АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2020г № 190-П

          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

Об утверждении отчѐта об исполнении бюджета муниципального

образования Базарносызганского городского поселения

за девять месяцев 2020 года

 В соответствии с пунктом 5 статьи 264
2

Бюджетного кодекса Российской

Федерации Администрация муниципального образования «Базарносызганский

район» постановляет:

 1.Утвердить  отчѐт об исполнении бюджета муниципального образования

Базарносызганского городского поселения за девять месяцев 2020 года  по до-

ходам в сумме 11064,69829 тыс.рублей, по расходам в сумме 10828,11349

тыс.рублей с превышением доходов над расходами  (профицит бюджета муни-

ципального образования Базарносызганского городского поселения)   в сумме

236,5848 тыс. рублей с показателями:

– доходов  бюджета муниципального образования Базарносызганского

городского поселения за  девять месяцев 2020 года (приложение 1);

– расходов  бюджета муниципального образования Базарносызганского

городского поселения за  девять месяцев 2020 года  по разделам,  подразделам

классификации  расходов бюджетов  (приложение  2).

– источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муници-

пального образования Базарносызганского городского поселения за девять ме-

сяцев 2020 года (приложение  3).

2.Направить отчѐт об исполнении бюджета муниципального образования

Базарносызганского городского поселения за девять месяцев 2020 года  в Совет

депутатов муниципального образования Базарносызганского городского посе-

ления и Счѐтно-контрольную комиссию Совета депутатов муниципального об-

разования «Базарносызганский район».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на на-

чальника Управления экономического развития администрации муниципально-

го образования «Базарносызганский район» Никитину К.Н.

4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Глава администрации                  В.И.Ширманов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Базарносызганского

городского поселения

от 22.10.2020 № 190-П

Доходы бюджета

муниципального образования Базарносызганского городского

 поселения за девять месяцев 2020 года

тыс. руб.

Код Наименование показателей План Факт

% ис-

пол-

нения

1 2 3 4 5

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНА-

ЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

14425,5 8658,03498 60,0

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,

ДОХОДЫ

9470,0 5859,03355 61,9

1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РА-

БОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИ-

ЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ

1889,8 1389,13391 73,5

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУП-

НЫЙ ДОХОД

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 2895,5 1214,00525 41,9

1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗО-

ВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГО-

СУДАРСТВЕННОЙ И МУ-

НИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТ-

ВЕННОСТИ

170,2 122,14974 71,8

1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ

МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕ-

МАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИ-

ВОВ

 73,71253

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПО-

СТУПЛЕНИЯ

5666,166 2406,66331 42,5

2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУ-

ПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

5666,166 2406,66331 42,5

2 07 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ

 ИТОГО 20091,666 11064,69829 55,1

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Базарносызганского

городского поселения

от 22.10.2020 № 190-П

Расходы   бюджета

муниципального образования  Базарносызганского городского поселения

за девять месяцев 2020 года по разделам, подразделам классификации

расходов бюджетов

тыс.руб.

Наименование Рз ПР План Факт

% ис-

пол-

нения

1 2 3 4 5 6

Общегосударственные вопросы 01  63,4076 15,9784 25,2

Функционирование законодательных

(представительных) органов государст-

венной власти и представительных орга-

нов муниципальных образований

01 03 1,0 1,0 100,0

Обеспечение деятельности финансовых,

налоговых и таможенных органов и ор-

ганов финансового (финансово-

бюджетного) надзора

01 06 2,0 2,0 100,0

Обеспечение проведения выборов и ре-

ферендумов

01 07 40,0   0,0

Другие общегосударственные вопросы 01 13 20,4076 12,9784 63,6

Национальная оборона 02  191,37 117,06711 61,2

Мобилизационная  и вневойсковая под-

готовка

02 03 191,37 117,06711 61,2

Национальная безопасность и правоох-

ранительная деятельность

03  1,0 1,0 100,0

Защита населения и территории от чрез-

вычайных ситуаций природного и техно-

генного характера, гражданская оборона

03 09 1,0 1,0 100,0

Национальная экономика 04  1889,8 1514,83317 80,2

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1889,8 1514,83317 80,2

Жилищно-коммунальное хозяйство 05  10891,0884 4092,51321 37,6

Благоустройство 05 03 9971,4884 3545,98942 35,6

Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства

05 05 919,60 546,52379 59,4

Культура, кинематография 08  6 695,0 4745,0 70,9

Культура 08 01 6 695,0 4745,0 70,9

Социальная политика 10  60,0 41,7216 69,5

Пенсионное обеспечение 10 01 60,0 41,7216 69,5

1 2 3 4 5 6

Массовый спорт 11  300,0 300,0 100,0

Физическая культура и спорт 11 02 300,0 300,0 100,0

ИТОГО   20 091,666 10828,11349 53,9

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администра-

ции

муниципального образования

Базарносызганского

городского поселения

от 22.10.2020 № 190-П

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Базарносызганского городского поселения

за девять месяцев 2020 года

тыс.руб.

Код
Наименование показате-

лей
План Факт

% ис-

пол-

нения

1 2 3 4 5

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков

средств на счетах по

учету средств бюджетов 0,0 -236,5848

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков

средств бюджетов

-20091,666 -11064,69829 55,1

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков

средств бюджетов

20 091,666 10828,11349 53,9